青年部員（入部希望者）各位青年部員（入部希望者）各位青年部員（入部希望者）各位青年部員（入部希望者）各位

平成24年10月の定例会を下記の通り開催致しますので、出席をお願いいたします。

記

日　　時日　　時日　　時日　　時
10月18日（木）午後8：30から10月18日（木）午後8：30から10月18日（木）午後8：30から10月18日（木）午後8：30から

場　　所場　　所場　　所場　　所 本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館

議　　題議　　題議　　題議　　題 1.弥生まつり10月21日1.弥生まつり10月21日1.弥生まつり10月21日1.弥生まつり10月21日（日）（日）（日）（日）についてについてについてについて

2.軽可搬ポンプ操法大会について2.軽可搬ポンプ操法大会について2.軽可搬ポンプ操法大会について2.軽可搬ポンプ操法大会について

　（11月4日に本町５丁目の旧ＮＴＴ社宅跡で開催）　（11月4日に本町５丁目の旧ＮＴＴ社宅跡で開催）　（11月4日に本町５丁目の旧ＮＴＴ社宅跡で開催）　（11月4日に本町５丁目の旧ＮＴＴ社宅跡で開催）

3.その他3.その他3.その他3.その他

　　　　近隣町会の神輿巡業にご参加頂きお疲れさまでした。

    10月10月10月10月7日7日7日7日(日)･8日(祝)(日)･8日(祝)(日)･8日(祝)(日)･8日(祝)中野にぎわいフェスティバル中野にぎわいフェスティバル中野にぎわいフェスティバル中野にぎわいフェスティバル

 が中野四季の森公園で開催されます。 が中野四季の森公園で開催されます。 が中野四季の森公園で開催されます。 が中野四季の森公園で開催されます。

 お手伝いできる方は現地９時集合でお願いします。 お手伝いできる方は現地９時集合でお願いします。 お手伝いできる方は現地９時集合でお願いします。 お手伝いできる方は現地９時集合でお願いします。

　　　　　　　厚生部主催ですが、青年部も全面協力です。

11月4日に軽可搬ポンプ操法大会があります。本町5丁目・旧ＮＴＴ社宅跡（京王バス車庫北側）にて

青年部員が参加しますので、応援ヨロシクお願いします。

発行人 出井良輔

編集者 秋月・飛田

平成24年10月3日発行

10101010月月月月18181818日日日日（木）（木）（木）（木）定例会

開催のお知らせ

青年部長（出井）の今月の一言

本一本一本一本一相生相生相生相生青年部青年部青年部青年部広報誌広報誌広報誌広報誌

www.hon1aioi.infowww.hon1aioi.infowww.hon1aioi.infowww.hon1aioi.info

スタッフスタッフスタッフスタッフはははは 半纏半纏半纏半纏ｏｒｏｒｏｒｏｒエプロンエプロンエプロンエプロンｏｒｏｒｏｒｏｒＴシャツＴシャツＴシャツＴシャツｏｒｏｒｏｒｏｒジャンパージャンパージャンパージャンパー

いずれかいずれかいずれかいずれか着用してください着用してください着用してください着用してください。。。。

10101010月月月月21212121日日日日（日）（日）（日）（日）弥生まつり（向台小）弥生まつり（向台小）弥生まつり（向台小）弥生まつり（向台小）